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NJOFTIM

Njoftohen t& gjithé kandidatét t€ cilét kané aplikuar né konkursin pér pozitén:

Zyrtaré Administrativ_me nr. Ref RN00016679 i mbajtur me daté 15.04.2025 pér pranim né

shérbimin civil, Divizioni i Burimeve Njerézore né MMPHI, bazuar né paragrafin 10 dhe 11 i
Nenit 9 t& Rregullores (QKR) nr. 15/2023 pér Procedurén ¢ Pranimit né Shérbimin Civil, béné

publike listén e kandidatéve t€ cilét kané kaluar me sukses testimin me shkrim:

Nr Nr. i References se Kandidatit Eméri - Mbiemri
1 RANO0099146 Vjollca Lajqi
2 RANO0097330 Ajgen Bunjaku
9 RANO0097099 Arlinda Muga
4 RAN0096183 Ujéjeta Shatri
5 RAN0095396 Fitore Belegu
6 RANO0094915 Flaka Morina
7 RANO0094737 Mirlinda Cetaj
8 RANO0094548 Qendresa Kelmendi
9 RANO0094398 Gresa Dreshaj
10 RANO0094353 Vloré Rudari
11 RANO0094064 Valon Avdijaj
12 RANO0093171 Flamur Tenezhdolli
13 RAN0092444 Amar Pushka
14 RAN0091524 Serafina Berisha
Me respekt.

Ministria e Mjedisit Planifiki iforé dhe Infrastrukturés

Divizioni i Buri




